[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

    22.02.2018

                                                      № 153
	    О внесении изменений в постановление  от 14.07.2015 № 726 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления муниципальной услуги по социальной поддержке и социальному обслуживанию детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Собинского района»

 В соответствии с признанием утратившим силу постановления Губернатора Владимирской области от 24.01.2005 № 31 «О ведении регистра детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих право  на полное государственное обеспечение и социальную поддержку»,  руководствуясь статьёй 34.2  Устава района, администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области  от 14.07.2015 № 726 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления муниципальной услуги по социальной поддержке и социальному обслуживанию детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Собинского района» следующие изменения:

1.1. Из пункта 2.5. приложения к постановлению администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области от 14.07.2015 № 726  исключить следующий  абзац: «от 24.01.2005 № 31 «О ведении регистра детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, имеющих право  на полное государственное обеспечение и социальную поддержку».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Доверие».
Глава    администрации                                                                                 А.В. Разов